АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЖЕВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      06.10.2022                                                                                        № 146

с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменения в постановление Администрации Кожевниковского сельского поселения от 04.02.2015. № 287 «О жилищной комиссии Администрации Кожевниковского сельского поселения»

1. Приложение 1 постановления Администрации Кожевниковского сельского поселения № 25 от 04.02.2015 «О жилищной комиссии Администрации Кожевниковского сельского поселения» изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародуется в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке.
         3. Настоящее постановление вступает в силу  с даты обнародования.
         4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава  поселения                            	А.В. Иванов

С.В. Савельева
 (838244)21336

Приложение
 к постановлению Администрации
Кожевниковского
сельского поселения
                                                   от  06.10.2022 года № 146

СОСТАВ
жилищной комиссии Администрации Кожевниковского сельского поселения

Председатель комиссии:   Стрижевский Антон Петрович, заместитель Главы      Кожевниковского сельского поселения по вопросам жизнеобеспечения;

Секретарь комиссии:  Савельева Софья Васильевна, Главный специалист     по муниципальному имуществу Администрации Кожевниковского сельского поселения.

     Члены комиссии: Кобзова Дарья Сергеевна, главный специалист                                по земельным отношениям Администрации Кожевниковского сельского поселения;

                                            Ефимова Наталья Александровна, управляющий делами;

[bookmark: _GoBack]